高島市民病院「清涼飲料水等自動販売機」設置希望申込書

令和７年　　月　　　日
高島市病院事業管理者　西川　彰　あて
　　　　　　　　　　　　　　申込者
住所（所在地）
　〒

　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人名および代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　－　　　－　　　　）
次のとおり、清涼飲料水等自動販売機設置の募集について、裏面申込資格を満たすことを誓約し、下記のとおり申し込みます。
	物件番号

	＊設置希望の区分に○を付けてください。

	設置希望面積
	　自動販売機の面積　※本体奥行に背面スペースを含むこと
　　　　　．　　　㎡
缶等空容器回収箱の面積
　　　　　．　　　㎡

	設置予定機種
	別添カタログのとおり  ※該当する設置条件に〇
（　缶/ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ式  ・  紙パック式  ・  紙カップ式　・　衛生材料　）

	売上手数料率
	　　　　 　．  　％　　※提案率は、少数点以下１桁まで
　　売上金額１万円当たり：　　　　　　　　　　円

	その他

添付書類
　１．市税等納税証明書（市税に未納がないことを証するものに限る）

　２．代表者事項証明書および規約または定款（個人事業者の場合は住民票の写し）

　３．設置しようとする自動販売機および空容器回収箱のカタログまたはその写し（寸法、取扱商品、諸機能等が確認できるもの）

４．資格等を必要とするものにあっては、それを証明する写し

　※　法人名で申し込まれる場合、印鑑は法人印および法人の代表者印をそれぞれ押印するか、法人名の入った代表者印を押印してください。

申込資格

　高島市内に住所または事業所を有する者であって、次のいずれにも該当しない者であることとする。
（１）　当該申込みに係る契約を締結する能力を有しない者および破産者で復権を得ない者

（２）　市税を滞納している者

（３）　次のいずれかに該当する者で、その事実があった後２年を経過しない者

ア　病院（市）との契約の履行にあたり、故意に工事もしくは製造を粗雑にし、または物件の品質もしくは数量に関して不正の行為をした者

イ　病院（市）が実施した競争入札またはせり売りにおいて、その公正な執行を妨げた者または公正な価格の成立を害し、もしくは不正の利益を得るために連合した者

ウ　申込者が病院（市）と契約を締結することまたは病院（市）との契約者が契約を履行することを妨げた者

エ　地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条の２第１項の規定による監督または検査の実施にあたり、市の職員の職務の執行を妨げた者

オ　正当な理由がなく病院（市）との契約を履行しなかった者

カ　前各号のいずれかに該当する者でその事実があった後２年を経過しない者を契約の履行にあたり代理人、支配人、その他の使用人として使用した者

（４）次のいずれかに該当する者

ア　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下この号において「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）

イ　法第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）

ウ　暴力団または暴力団員と密接な関係を有する者

エ　役員等（応募に参加する者の代表者もしくは役員またはこれらの者から市との取引上の一切の権限を委任された代理人をいう。）に暴力団員または暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者がいる法人

オ　応募に参加する個人から市との取引上の一切の権限を委任された代理人が暴力団員または暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者である場合における当該個人

カ　暴力団員または暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有する者がその経営に実質的に関与している個人または法人

（５）　公共の安全および福祉を脅かすおそれのある団体または公共の安全および福祉を脅かすおそれのある団体に属する者